[image: image1.jpg]

Федеральная служба по надзору в сфере здравоохранения

(Росздравнадзор)

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ

В СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ПО РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ

(ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН РОСЗДРАВНАДЗОРА

ПО РЕСПУБЛИКЕ АЛТАЙ)
ПРИКАЗ

г. Горно-Алтайск

28 ноября 2019 г.                                                                                  № П02-289/19
Об утверждении План-графика проведения публичных обсуждений результатов правоприменительной практики Территориального органа Росздравнадзора по Республике Алтай в 2020 году
В соответствии с п. 2 и 3 части 2 статьи 8.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального надзора», Положениями паспорта проекта «Внедрение системы комплексной профилактики нарушений обязательных требований» сводного Плана приоритетной программы «Реформа контрольной и надзорной деятельности», утвержденного протоколом заседания проектного комитета от 20.12.2017 № 78(14), Положения о территориальном органе Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Республике Алтай», утвержденного приказом Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения от 06.06.2013 № 2305-Пр/13, руководствуясь приказом Росздравнадзора от 03.09.2019 № 6566 «Об установлении периодичности проведения публичных обсуждений результатов правоприменительной практики, руководств по соблюдению обязательных требований Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения»  приказываю:

1. Утвердить План-график проведения в 2020 году публичных обсуждений результатов правоприменительной практики Территориального органа Росздравнадзора по Республике Алтай согласно Приложению.
2. Определить ответственными за организационные вопросы - отдел финансового, правового и кадрового обеспечения (начальник отдела Костина М.А.).
3. Определить ответственными за подготовку «Доклада по правоприменительной практике» и «Доклада с руководством по соблюдению обязательных требований» - отдел организации контроля и надзора за медицинской и фармацевтической деятельностью (начальник отдела Сабина М.А.).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя руководителя Бурулову К.В.

Руководитель                                                                                 И.В. Нонукова

Приказ вносит Отдел финансового, правового и кадрового обеспечения.

Исполнитель: заместитель начальника отдела

А.В. Сарбашева          _______________                  «___»________ 2019 г.

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель руководителя   __________ К.В. Бурулова «___»________ 2019 г.

Начальник отдела

финансового, правового

и кадрового обеспечения ___________  М.А. Костина «___»________ 2019 г.

Начальник отдела

организации контроля и надзора

за медицинской и фармацевтической

деятельностью                   ___________   М.А. Сабина   «___»________ 2019 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Территориального органа

Росздравнадзора по Республике Алтай

от  ______________ № ___________

План-график

проведения в 2020 году публичных обсуждений результатов правоприменительной практики Территориального органа Росздравнадзора по Республике Алтай
	Показатель
	Дата

проведения
	Место проведения

(наименование населенного пункта, с учетом необходимости использования аудитории вместимостью не менее 200 человек)

	Публичные обсуждения результатов правоприменительной практики за 1 полугодие 2020 года

	09.09.2020

в 10:00
	г. Горно-Алтайск, актовый зал
БПОУ РА "Медицинский колледж",

	Публичные обсуждения результатов правоприменительной практики за 2 полугодие 2020 года

	12.03.2021

в 10:00
	г. Горно-Алтайск, актовый зал
БПОУ РА "Медицинский колледж",